Speed  [v]
Mass
[kg]
PRA/801000, PRA/803000, RA/801000, RA/803000
ISOLine™ 15552 Zylinder, einfachwirkend
� 4/18
de 1.4.220.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2017 - 9210c) © 2015 Norgren GmbH

Hochtemperaturausführungen sind nicht für
alle Ausführungen lieferbar.
Dieser Typenschlüssel dient lediglich zur
Erklärung der Zylinderausführungen.
Zusätzliche Varianten/Ausführungen können
nicht abgeleitet werden.
Details siehe Tabelle auf Seite 4.
24
24
12
11 20+
PRA/801000, PRA/803000, RA/801000, RA/803000
ISOLine™ 15552 Zylinder, einfachwirkend
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2017 - 9210c) © 2015 Norgren GmbH
de 1.4.220.06
�
4/18
Zylinder mit Profilrohr ø 32 ... 100 mm Zylinder mit Rundrohr ø 32 ... 100 mm
Typ
ø
A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 14
AK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 14
B, G
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 14
C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 14
D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 15
D2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 15
F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30